
Σελίδα 1 από 4 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

ΠΡΟΣ :  Τη Διεύθυνση Οικονομικών Υπηρεσιών    

               Ε ν τ α ύ θ α 

 

                ΘΕΜΑ: Έγκριση του Πρακτικού 2 της Επιτροπής Διενέργειας & Αξιολόγησης του Συνοπτικού Διαγωνισμού  

για τη “Συντήρηση Ηλεκτρονικών Υπολογιστών & Εκτυπωτών των Ακαδημαϊκών Τμημάτων & 

Υπηρεσιών του Πανεπιστημίου Πατρών”, με αριθ. πρωτ. Διακήρυξης 2778/6651/36900. 

 

             ΣΧΕΤ.: Το υπ’ αριθμ. πρωτ. 3420/8639/43847/29.12.2020  έγγραφο της Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών 

με το συνημμένο Πρακτικό 2 της Επιτροπής Διενέργειας και Αξιολόγησης. 

 

 Σας ενημερώνουμε ότι το Πρυτανικό Συμβούλιο, στην υπ΄ αριθ. 14/07.01.2021 συνεδρίασή του, αφού έλαβε 

υπόψη τα ως άνω σχετικά, αποφάσισε ομόφωνα:  την έγκριση του Πρακτικού 2 (Αποσφράγιση και Αξιολόγηση 

Δικαιολογητικών  Κατακύρωσης) της Επιτροπής Διενέργειας και Αξιολόγησης (Κατακύρωσης αποτελέσματος) 

του Συνοπτικού Διαγωνισμού για την “Συντήρηση Ηλεκτρονικών Υπολογιστών & Εκτυπωτών των  

Ακαδημαϊκών Τμημάτων & Υπηρεσιών του Πανεπιστημίου Πατρών”, με αριθ. πρωτ. Διακήρυξης  

2778/6651/36900το οποίο έχει ως ακολούθως: 

……………………………………………………………………………………………………………………….. 

ΠΡΑΚΤΙΚΟ 2 

Συνήλθε στις 22 Δεκεμβρίου 2020, ημέρα Τρίτη & ώρα 11:00 π.μ. στη μικρή Αίθουσα Συγκλήτου, η αρμόδια Επιτροπή 

Διενέργειας & Αξιολόγησης, η οποία συγκροτήθηκε με την υπ’ αριθ. πρωτ. 937/37727/12.11.2020 (ΑΔΑ: ΡΕ2Φ469Β7Θ-

ΤΔ7) Απόφαση του Πρυτανικού Συμβουλίου του Πανεπιστημίου Πατρών, προκειμένου να προβεί στην αξιολόγηση των 

Δικαιολογητικών Κατακύρωσης, τα οποία κατατέθηκαν στα πλαίσια του Συνοπτικού Διαγωνισμού για τη “Συντήρηση 

Ηλεκτρονικών Υπολογιστών & Εκτυπωτών των Ακαδημαϊκών Τμημάτων & Υπηρεσιών του Πανεπιστημίου 

Πατρών”, με αριθ. πρωτ. Διακήρυξης 2778/6651/36900 & ΑΔΑΜ: 20PROC007605493. 

Στη συνεδρίαση της Επιτροπής, που είχε απαρτία, παρέστησαν τα ακόλουθα Μέλη: 

1. Βαλής Χρήστος, Προϊστάμενος Τμήματος Μηχανοργάνωσης, Πρόεδρος 

2. Βαρελάς Γεώργιος, ΕΔΙΠ, Αναπληρωματικό Μέλος 

3. Ορκοπούλου Πολυξένη, Π.Ε. Πληροφορικής, Τακτικό Μέλος 

 

Ο Πρόεδρος παρέλαβε από την αρμόδια Υπηρεσία που διενεργεί το Συνοπτικό Διαγωνισμό (Τμήμα Προμηθειών, 

Περιουσίας & Κληροδοτημάτων της Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών του Πανεπιστημίου Πατρών) τον φάκελο με τα 

«Δικαιολογητικά Προσωρινού Αναδόχου» του οικονομικού φορέα ο οποίος έχει αναδειχθεί ως «προσωρινός ανάδοχος» 

και κήρυξε στις 11:00 την έναρξη της διαδικασίας αποσφράγισής του. 

Η Επιτροπή αφού έλαβε υπόψη τη Διακήρυξη με αριθ. πρωτοκ. 2778/6651/36900, καθώς και το νομικό πλαίσιο που διέπει 

τον εν λόγω Συνοπτικό Διαγωνισμό, διαπίστωσε πως ο «προσωρινός ανάδοχος» κατέθεσε εμπρόθεσμα στο Κεντρικό 

Πρωτόκολλο του Πανεπιστημίου Πατρών το φάκελο με τα Δικαιολογητικά Προσωρινού Αναδόχου σύμφωνα με τον 

42877/18.12.2020 αριθμό πρωτοκόλλου, ο οποίος αναγράφεται στο φάκελο.  

Ε Λ Λ Η Ν Ι Κ Η  Δ Η Μ Ο Κ Ρ Α Τ Ι Α    

  ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ 

ΠΡΥΤΑΝΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ 

 

Αρμόδιος: Σπυρίδων Φαναριώτης 

Τηλ.: 2610 969054 

E-mail: prytaniko@upatras.gr    

  ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

ΑΔΑ: 

ΑΔΑΜ: 

 

  Πάτρα 7η Ιανουαρίου 2021 

Αριθμ. Πρωτοκόλλου: 17/367 
   

mailto:prytaniko@upatras.gr
https://www.upatras.gr/sites/www.upatras.gr/files/up_2017_logo_en.jpg


ΑΔΑ: Ω33Π469Β7Θ-ΞΧΑ



Σελίδα 2 από 4 
 

Ακολούθως, ο Πρόεδρος και τα μέλη της Επιτροπής έθεσαν τις υπογραφές τους επί του φακέλου, μονόγραψαν όλες τις 

σελίδες των σχετικών εγγράφων και προέβησαν στην αξιολόγησή τους. Από τον έλεγχο των Δικαιολογητικών 

διαπιστώθηκε ότι ο προσωρινός ανάδοχος είχε καταθέσει ορθώς και πλήρως το σύνολο των «Δικαιολογητικών 

Προσωρινού Αναδόχου» σύμφωνα με το άρθρο  3.2 της Διακήρυξης  

Η Επιτροπή Διενέργειας & Αξιολόγησης λαμβάνοντας υπόψη: 

α) τους όρους της Διακήρυξης με αριθ. πρωτ. 2778/6651/36900,  

β) το νομικό πλαίσιο που διέπει τον εν λόγω Συνοπτικό Διαγωνισμό,  

γ) την υπ’ αριθ. 1068/41645/10.12.2020 (ΑΔΑ: 6Θ2Ε469Β7Θ-Ε48) Απόφαση του Πρυτανικού Συμβουλίου του 

Πανεπιστημίου Πατρών, 

δ) τα αποτελέσματα της αξιολόγησης των «Δικαιολογητικών Προσωρινού Αναδόχου» όπως αναφέρονται ανωτέρω 

Ε ι σ η γ ε ί τ α ι 

την κατακύρωση του αποτελέσματος του Συνοπτικού Διαγωνισμού για τη “Συντήρηση Ηλεκτρονικών Υπολογιστών & 

Εκτυπωτών των Ακαδημαϊκών Τμημάτων & Υπηρεσιών του Πανεπιστημίου Πατρών”, με αριθ. πρωτ. Διακήρυξης 

2778/6651/36900 στον οικονομικό φορέα MULTILAB A.E., ο οποίος προσέφερε την πλέον συμφέρουσα από οικονομική 

άποψη προσφορά μόνο βάσει τιμής, με ποσοστό έκπτωσης επί της τιμής των στοιχείων του Παραρτήματος, το οποίο 

αποτελεί αναπόσπαστο τμήμα του παρόντος Πρακτικού.  

Μη υπάρχοντος άλλου θέματος ο Πρόεδρος λύνει τη συνεδρίαση της Επιτροπής.  

Η Επιτροπή Διενέργειας & Αξιολόγησης 

                      Ο Πρόεδρος                                                                           Τα Μέλη 

                        Βαλής Χρήστος                                   Βαρελάς Γεώργιος                         Ορκοπούλου Πολυξένη 

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ  

Αποτελεί αναπόσπαστο τμήμα του παρόντος πρακτικού 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΥ ΑΝΑΔΟΧΟΥ 

Συνοπτικού Διαγωνισμού για τη “Συντήρηση Ηλεκτρονικών Υπολογιστών & Εκτυπωτών των Ακαδημαϊκών 

Τμημάτων & Υπηρεσιών του Πανεπιστημίου Πατρών” 

 

 

 

Α/Α ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ 

ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ 

ΤΙΜΗ 

ΜΟΝΑΔΑΣ 

ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ 

ΠΡΟΣΦΕΡΟΜΕΝΗ 

ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ 

ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ 

ΠΟΣΟΣΤΟ ΕΚΠΤΩΣΗΣ ΕΠΙ 

ΤΗΣ ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗΣ ΤΙΜΗΣ 

ΜΟΝΑΔΑΣ 

ΕΡΓΑΣΙΕΣ 

1 

Συντήρηση του 

εξοπλισμού 

επιτόπου, κατόπιν 

αιτήματος των 

αρμοδίων 

Τεμάχιο 30,00 € 

24,00 € 20% 

Είκοσι τέσσερα 

ευρώ 
Είκοσι τοις εκατό 

2 

Επισκευή και 

άρση βλαβών 

κατόπιν 

προσυμφωνίας με 

τον/την υπεύθυνο 

της οργανικής 

μονάδας 

Ανθρωποώρα 20,00 € 

16,00 € 20% 

Δεκαέξι ευρώ Είκοσι τοις εκατό 

ΥΛΙΚΑ 

  
ΜΝΗΜΕΣ 

(RAM) 
        

3 2 GB DDR2 Τεμάχιο 27,00 € 

9,00 € 66,67% 

Εννέα ευρώ 
Εξήντα έξι κόμμα εξήντα επτά 

τοις εκατό 

4 4 GB DDR2 Τεμάχιο 50,00 € 
23,00 € 54,00% 

Είκοσι τρία ευρώ Πενήντα τέσσερα τοις εκατό 



ΑΔΑ: Ω33Π469Β7Θ-ΞΧΑ



Σελίδα 3 από 4 
 

5 4 GB DDR3 Τεμάχιο 21,00 € 

12,00 € 42,86% 

Δώδεκα ευρώ 
Σαράντα δύο κόμμα ογδόντα 

έξι τοις εκατό 

6 8 GB DDR3 Τεμάχιο 40,00 € 

15,00 € 62,50% 

Δεκαπέντε ευρώ 
Εξήντα δύο κόμμα πενήντα 

τοις εκατό 

7 16 GB DDR3 Τεμάχιο 62,00 € 

35,00 € 43,55% 

Τριάντα πέντε ευρώ 
Σαράντα τρία κόμμα πενήντα 

πέντε τοις εκατό 

8 32 GB DDR3 Τεμάχιο 130,00 € 

60,00 € 53,85% 

Εξήντα ευρώ 
Πενήντα τρία κόμμα ογδόντα 

πέντε τοις εκατό 

9 4 GB DDR4 Τεμάχιο 25,00 € 
12,00 € 52,00% 

Δώδεκα ευρώ Πενήντα δύο τοις εκατό 

10 8 GB DDR4 Τεμάχιο 42,00 € 
21,00 € 50,00% 

Είκοσι ένα ευρώ Πενήντα τοις εκατό 

11 16 GB DDR4 Τεμάχιο 64,00 € 

35,00 € 45,31% 

Τριάντα πέντε ευρώ 
Σαράντα πέντε κόμμα τριάντα 

ένα τοις εκατό 

12 32 GB DDR4 Τεμάχιο 160,00 € 

60,00 € 62,50% 

Εξήντα ευρώ 
Εξήντα δύο κόμμα πενήντα 

τοις εκατό 

13 64 GB DDR4 Τεμάχιο 355,00 € 

65,00 € 81,69% 

Εξήντα πέντε ευρώ 
Ογδόντα ένα κόμμα εξήντα 

εννέα τοις εκατό 

  
ΣΚΛΗΡΟΙ 

ΔΙΣΚΟΙ Η/Υ 
        

14 
Δίσκος SATA3, 

3.5', 500  GB 
Τεμάχιο 35,00 € 

24,00 € 31,43% 

Είκοσι τέσσερα 

ευρώ 

Τριάντα ένα κόμμα σαράντα 

τρία τοις εκατό 

15 
Δίσκος SATA3, 

3.5', 1 TB 
Τεμάχιο 42,00 € 

24,00 € 42,86% 

Είκοσι τέσσερα 

ευρώ 

Σαράντα δύο κόμμα ογδόντα 

έξι τοις εκατό 

16 
Δίσκος SATA3, 

3.5', 2 TB 
Τεμάχιο 62,00 € 

39,00 € 37,10% 

Τριάντα εννέα ευρώ 
Τριάντα επτά κόμμα δέκα τοις 

εκατό 

17 

Δίσκος SSD 

SATA3, 3.5',  256 

GB 

Τεμάχιο 68,00 € 

24,00 € 64,71% 

Είκοσι τέσσερα 

ευρώ 

Εξήντα τέσσερα κόμμα 

εβδομήντα ένα τοις εκατό 

  
ΛΟΙΠΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΑ 
        

18 

Εσωτ. συσκευή 

ανάγνωσης / 

εγγραφής CD / 

DVD / DVD 

Τεμάχιο 16,00 € 

10,00 € 37,50% 

Δέκα ευρώ 
Τριάντα επτά κόμμα πενήντα 

τοις εκατό 

19 

Εσωτ. κάρτα 

USB 2.0 multi-Port 

PCI (4-port) 

Τεμάχιο 5,00 € 
4,00 € 20,00% 

Τέσσερα ευρώ Είκοσι τοις εκατό 

20 

Εσωτ. κάρτα 

USB 3.0 multi-Port 

PCI-Ε (4-port) 

Τεμάχιο 11,00 € 

10,00 € 9,09% 

Δέκα ευρώ 
Εννέα κόμμα μηδέν εννέα τοις 

εκατό 

  ΤΡΟΦΟΔΟΤΙΚΑ         

21 
Τροφοδοτικό 

ATX 550w 
Τεμάχιο 45,00 € 

18,00 € 60,00% 

Δεκαοκτώ ευρώ Εξήντα τοις εκατό 



ΑΔΑ: Ω33Π469Β7Θ-ΞΧΑ



Σελίδα 4 από 4 
 

22 
Τροφοδοτικό 

ATX 750w 
Τεμάχιο 60,00 € 

35,00 € 41,67% 

Τριάντα πέντε ευρώ 
Σαράντα ένα κόμμα εξήντα 

επτά τοις εκατό 

ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΠΡΟΣΦΕΡΟΜΕΝΗ ΤΙΜΗ ΧΩΡΙΣ 

ΦΠΑ (€) 
575,00 € 

Μέσο Ποσοστό Έκπτωσης 

επί του συνόλου: 

58,03% 

Ολογράφως: Πεντακόσια εβδομήντα πέντε ευρώ 
Πενήντα οκτώ κόμμα μηδέν 

τρία τοις εκατό 

 

    …………………………………………………………………………………………………………………………… 

Επίσης, το Πρυτανικό Συμβούλιο, στην ίδια ως άνω συνεδρίασή του, αποφασίζει ομόφωνα: την κατακύρωση του 

αποτελέσματος του Συνοπτικού Διαγωνισμού για τη “Συντήρηση Ηλεκτρονικών Υπολογιστών & Εκτυπωτών 

των Ακαδημαϊκών Τμημάτων & Υπηρεσιών του Πανεπιστημίου Πατρών”, με αριθ. πρωτ. Διακήρυξης 

2778/6651/36900 στον οικονομικό φορέα MULTILAB A.E., ο οποίος προσέφερε την πλέον συμφέρουσα από 

οικονομική άποψη προσφορά μόνο βάσει τιμής, με ποσοστό έκπτωσης επί της τιμής των στοιχείων του ως άνω 

Παραρτήματος.  

 

 

Παρακαλούμε για τις δικές σας ενέργειες. 

       
                                                                                                         Ο ΠΡΥΤΑΝΗΣ 

 

 

 

                                          

                                                                                                ΧΡΗΣΤΟΣ Ι. ΜΠΟΥΡΑΣ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Κοινοποίηση:  

-  Γραμματεία  Πρυτανείας  

-  Διεύθυνση Εκτέλεσης και Συντήρησης Έργων 

 



ΑΔΑ: Ω33Π469Β7Θ-ΞΧΑ


		2021-01-07T15:29:53+0200
	Christos Bouras


		2021-01-11T13:08:35+0200
	Athens




